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                                                                      بسمه تعالی
اسناد مناقصه خرید قطعات کمپرسور(ZR3) برند Atlas Copco
شماره مناقصه: 101/10/1404	
مناقصه گر محترم
 باسلام
شرکت داروسازی فارابی(سهامی عام) در نظر دارد قطعات کمپرسور(ZR3) مورد نیاز خود از برند Atlas Copco را از اشخاص حقوقی واجد صلاحیت خریداری نماید.  بدینوسیله از آن شرکت محترم دعوت بعمل آورده تا ضمن مطالعه دقیق اسناد جاری و با عنایت به تذکرات ذیل نسبت به تکمیل و تحویل اسناد در موعد مقرر اقدام گردد.
1-  درج امضای صاحبان امضای مجاز و مهر شرکت به منزله قبولی تمامی شرایط مندرج در برگ شرایط توسط آن شرکت می باشد.
2- آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهاد تا پایان وقت اداری مورخ 11/10/1404 می باشد. (تحویل به دبیرخانه محرمانه مناقصه گزار)
3- شرکت داروسازی فارابی در رد یا قبول هریک از پیشنهادات و یا لغو فرآیند مناقصه در هر مرحله مختار بوده و از این بابت هیچ مسئولیت و تعهدی در برابر مناقصه گران نخواهد داشت.
 4- به پیشنهادات مشروط، مبهم یا فاقد ضمانت و یا واصل گردیده بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
6- شماره تلفن مناقصه گزار جهت پاسخگویی به سؤالات احتمالی: 03133132290 – 03133132213
7-قیمت های اعلام شده توسط مناقصه گر،از تاریخ پیش فاکتور حداقل می بایست تا مدت سه ماه دارای اعتبار باشد. در صورتی که پیشنهاد ارائه شده از سوی مناقصه گر با ارز یورو (Euro) یا دلار (Dollar) باشد. مبنای محاسبه و تبدیل ارز به ریال برای پرداخت اعلام گردد. قیمت های اعلام شده با درنظر گرفتن کلیه هزینه های گمرکی ، انبارداری و ... باشد.
10- ارائه گواهینامه مبنی بر اصل بودن کالا و اعلام شرایط گارانتی بر عهده مناقصه گر می باشد.
11-در صورت عدم تشکیل جلسه بازگشایی پاکات به هر دلیل و تصمیم به تجدید مناقصه(نوبت دوم) ،پاکات شرکت کنندگان حاوی ضمانتنامه و پیشنهاد قیمت نزد مناقصه گزار به صورت امانت جهت طرح در جلسه تجدید مناقصه خواهد بود. 
نوع و مبلغ تضمین مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه به میزان 2.000.000.000 ریال (دو میلیارد ریال) می باشد که لازم است در قالب ارائه اصل سند ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب 605060110 نزد بانک تجارت شعبه چهار راه نظر به نام شرکت دارو سازی فارابی و فقط در پاکت (الف) ارائه گردد.
محل دریافت اسناد: مراجعه به وب سایت شرکت به آدرس WWW.Farabipharma.ir  قسمت تأمین و خرید 
بازگشایی پاکت ها: بازگشایی پاکتها حداکثر سه روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پاکات در محل شرکت داروسازی فارابی( سالن کنفرانس) انجام می گردد. 
* پس از بازگشایی پاکات سپرده برندگان اول و دوم نگهداری و سپرده سایر شرکت کنندگان در مناقصه مسترد می گردد و درصورت انعقاد قرارداد با نفر اول سپرده نفر دوم مسترد و در غیر این صورت سپرده نفر اول ضبط و از نفر دوم جهت انعقاد قرارداد دعوت به عمل خواهد آمد. در صورت عدم حضور نفر دوم نیز سپرده وی ضبط و شرکت داروسازی فارابی به طریق مقتضی نسبت به انجام مورد مناقصه اقدام خواهد نمود.
روش تهیه و مهلت مقرر برای تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را در دو پاکت مجزا با مشخصه ( الف، ب) به شرح زیر تهیه و پس از لاک و مهر تحویل دبیرخانه محرمانه مناقصه گزار به آدرس اصفهان، کیلومتر 15 جاده اصفهان شیراز، نمایند.
پاکت "الف" باید حاوی مدارک ذیل باشد: تضمین شرکت در مناقصه که لازم است (نوع و مبلغ تضمین مناقصه) ارائه گردد.
پاکت " ب " باید حاوی نامه ای رسمی متضمن اطلاعات زیر باشد: 
1-قیمت پیشنهادی در پاکت " ب" قرار داده شود. ارائه قیمت در قالب پیش فاکتور رسمی با درج کلیه شرایط(کرایه حمل، زمان تحویل،نحوه پرداخت، و...) الزامی می باشد.
2- تصوير گواهي و آگهي تأسيس، اساسنامه شركت، آخرين آگهي (معتبر) تغييرات در روزنامه رسمي شامل مديران، صاحبان امضاء مجاز و نشاني شركت ،گواهي آدرس ، گواهي امضاء جهت صاحبان امضاء مجاز شركت ، تصويرگواهي ماليات بر ارزش افزوده و رزومه کاری مرتبط
مشخصات حقوقی و مالی مناقصه گزار
1) نام: شرکت داروسازی فارابی (سهامی عام)
2) شماره ثبت:6816
3) شناسه ملی : 10260279270
4) کد اقتصادی : 411173817553
5) تاریخ ثبت: 30/07/1368
6) کد پستی: 8179159137
7) تلفن ثابت: 33132000-031
8) شماره شبای ذینفع: IR 800180000000000605060110   جاری شماره 605060110 نزد بانک تجارت شعبه چهاراه نظر

مشخصات قطعات کمپرسور(ZR3) برندAtlas Copco : 

	* 
	Description 
	Part No. 
	QTY 
	Brand
 

	Origin
 

	Weight


KG
 

	Length
 

	Width
 

	Height
 


	1 
	 New Air-end ZR3 (ELEMENT HP) 
	16165851 
	1 
	Atlas Copco
 

	Belgium
 

	52.2 
	40 
	28 
	28 

	2 
	 Hp ELMT EXCHANGE KIT 
	2906011600 
	1 
	
	
	0.4 
	26 
	26 
	3 

	3 
	 BALL BEARING - 6410 
	0502422101 
	1 
	
	
	1.94 
	13 
	13 
	3 

	4 
	BALL BEARING - 6313 
	0502311300 
	1 
	
	
	2.09 
	16 
	16 
	4 

	5 
	LP ELMT EXCHANGE KIT 
	- 
	1 
	
	
	0.31 
	23 
	23 
	6 

	6
	KIT SERVICE ZR3
	-
	1
	
	
	-
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